
Formulář pro uplatnění reklamace

Kupující:

fitnessdk s.r.o, 
17. listopadu 814, 549 41 Červený Kostelec
IČ: 28854977, DIČ: CZ28854977
tel: 777 120 235
e-mail: info@fitnessdk.cz
číslo účtu: 115-1461210267/0100

Prodávající:

Reklamované zboží:

Označení zboží (z údajů na faktuře): 

Datum nákupu:

Popis závady:

Obsah balení při obdržení:

Preferovaný způsob vyřízení reklamace
(před volbou způsobu vyřízení reklamace se seznamte s bodem 
„Práva a povinnosti z vadného plnění“ našich obchodních podmínek):

oprava výměna

sleva odstoupení od smlouvy

Číslo kupního dokladu (faktury):

Číslo účtu, na které chcete vrátit peníze v případě, že jste zvolili možnost odstoupení od smlouvy:

Vyřízení reklamace očekáváme ve lhůtě 14 kalendářních dnů.
Zároveň vás žádám o vystavení písemného potvrzení o uplatnění reklamace s uvedením, kdy jsem právo uplatnil, 
co je obsahem reklamace spolu se zvoleným nárokem, a následně o vystavení potvrzení o datu a způsobu vyřízení 
reklamace, včetně uvedení doby jejího trvání.

Jméno a příjmení: 

Adresa:

Telefon:

E-mail:  

V                                              dne Podpis

V případě, že nebude možné zboží opravit nebo vyměnit, zaškrtněte
prosím preferovaný způsob vyřízení reklamace:


	výměna: Off
	výměna 2: Off
	výměna 3: Off
	výměna 4: Off
	Text Field 14: 
	Text Field 15: 
	Text Field 16: 
	Text Field 17: 
	Text Field 18: 
	Text Field 19: 
	Text Field 20: 
	Text Field 21: 
	Text Field 22: 
	Text Field 23: 
	Text Field 26: 
	Text Field 27: 
	Text Field 28: 


